
Pielikums Studiju kvalitātes komisijas  

2023. gada 29. marta lēmumam Nr. 2023/15-A 

 

Banku augstskolas īstenotajam studiju virzienam “Ekonomika” atbilstošo studiju programmu saraksts 
 

Nr.p.k. Studiju programmas 

parametri 

Studiju programmas parametri 

Ekspertu 

vērtējums 

prasībām 

Komisijas 

lēmums par 

prasību 

vērtējumu 

Ekspertu 

vērtējums 

studiju 

programmai 

Komisijas 

lēmums par  

studiju 

programmas 

vērtējumu 

1. Studiju programmas 

nosaukums 

Īsā cikla profesionālās augstākās 

izglītības studiju programma 

“Grāmatvedība un finanses” 

MK noteikumu 

Nr.793* 

16.1.apakšpunktā 

minētā prasība 
Atbilst Atbilst 

Labi Labi 

Studiju programmas 

kods 

41344 

Studiju programmas 

ilgums un apjoms  

Pilna laika klātiene – 2 gadi un 6 

mēneši/100 KP 

Nepilna laika neklātiene -3 gadi/100 KP 

Nepilna laika tālmācība -3 gadi/100 KP 

MK noteikumu 

Nr.793 

16.2.apakšpunktā 

minētā prasība 
Atbilst Atbilst Studiju programmas 

īstenošanas vieta  

Rīga** 

Studiju programmas 

īstenošanas veids  

Pilna laika un nepilna laika studijas 

Studiju programmas 

īstenošanas forma  

Klātiene, neklātiene, tālmācība MK noteikumu 

Nr.793 

16.3.apakšpunktā 

minētā prasība 
Atbilst Atbilst Studiju programmas 

īstenošanas 

valoda(s) 

Latviešu 

Piešķiramais grāds 

un/vai profesionālā 

Grāmatveža profesionālā kvalifikācija MK noteikumu 

Nr.793 



Pielikums Studiju kvalitātes komisijas  

2023. gada 29. marta lēmumam Nr. 2023/15-A 

 

Banku augstskolas īstenotajam studiju virzienam “Ekonomika” atbilstošo studiju programmu saraksts 
 

kvalifikācija pēc 

studiju programmas 

apgūšanas 

16.4.apakšpunktā 

minētā prasība. 
Netiek 

vērtēta 

Netiek 

vērtēta 
Uzņemšanas 

prasības 

Vidējā izglītība 

        

2. Studiju programmas 

nosaukums 

Profesionālā bakalaura (pirmā cikla) 

studiju programma “Starptautiskās 

finanses” 

MK noteikumu 

Nr.793 

16.1.apakšpunktā 

minētā prasība 
Atbilst Atbilst 

 

 

 

 

 

 

 

Labi 

 

 

 

 

 

 

 

Labi 

Studiju programmas 

kods 

42343 

Studiju programmas 

ilgums un apjoms  

Pilna laika klātiene – 4 gadi/160 KP MK noteikumu 

Nr.793 

16.2.apakšpunktā 

minētā prasība Atbilst Atbilst 
Studiju programmas 

īstenošanas vieta  

Rīga  

Studiju programmas 

īstenošanas veids  

Pilna laika studijas  

Studiju programmas 

īstenošanas forma  

Klātiene MK noteikumu 

Nr.793 

16.3.apakšpunktā 

minētā prasība 
Atbilst Atbilst Studiju programmas 

īstenošanas 

valoda(s) 

Angļu  



Pielikums Studiju kvalitātes komisijas  

2023. gada 29. marta lēmumam Nr. 2023/15-A 

 

Banku augstskolas īstenotajam studiju virzienam “Ekonomika” atbilstošo studiju programmu saraksts 
 

Piešķiramais grāds 

un/vai profesionālā 

kvalifikācija pēc 

studiju programmas 

apgūšanas 

Profesionālais bakalaura grāds finansēs 

un finansista profesionālā kvalifikācija 

MK noteikumu 

Nr.793 

16.4.apakšpunktā 

minētā prasība. Netiek 

vērtēts 

Netiek 

vērtēts 

Uzņemšanas 

prasības 

Vidējā izglītība, jāapliecina angļu 

valodas zināšanas vismaz B2 līmenī 

        

3. Studiju programmas 

nosaukums 

Profesionālā bakalaura studiju 

programma “Finanses” 

MK noteikumu 

Nr.793 

16.1.apakšpunktā 

minētā prasība 

Atbilst Atbilst 

 

 

 

 

 

 

 

Labi 

 

 

 

 

 

 

 

Labi 

Studiju programmas 

kods 

42343 

Studiju programmas 

ilgums un apjoms  

Pilna laika klātiene –4 gadi/160 KP 

Nepilna laika neklātiene -5 gadi/160 KP 

Nepilna laika tālmācība -5 gadi/160 KP 

MK noteikumu 

Nr.793 

16.2.apakšpunktā 

minētā prasība Atbilst Atbilst Studiju programmas 

īstenošanas vieta  

Rīga 

Studiju programmas 

īstenošanas veids  

Pilna laika  un nepilna laika studijas  

Studiju programmas 

īstenošanas forma  

Klātiene, neklātiene, tālmācība MK noteikumu 

Nr.793 

16.3.apakšpunktā 

minētā prasība 
Atbilst Atbilst Studiju programmas 

īstenošanas 

valoda(s) 

Latviešu  



Pielikums Studiju kvalitātes komisijas  

2023. gada 29. marta lēmumam Nr. 2023/15-A 

 

Banku augstskolas īstenotajam studiju virzienam “Ekonomika” atbilstošo studiju programmu saraksts 
 

Piešķiramais grāds 

un/vai profesionālā 

kvalifikācija pēc 

studiju programmas 

apgūšanas 

Profesionālais bakalaura grāds finansēs 

un finansista profesionālā kvalifikācija 

MK noteikumu 

Nr.793 

16.4.apakšpunktā 

minētā prasība. Netiek 

vērtēts 

Netiek 

vērtēts 

Uzņemšanas 

prasības 

Vidējā izglītība 

        

4. Studiju programmas 

nosaukums 

 Kopīgā profesionālā bakalaura 

studiju programma “Finanšu 

pārvaldības informācijas sistēmas” 

MK noteikumu 

Nr.793 

16.1.apakšpunktā 

minētā prasība 
Atbilst Atbilst  

 

 

 

 

 

 

Labi 

 

 

 

 

 

 

 

Labi 

Studiju programmas 

kods 

42484 

Studiju programmas 

ilgums un apjoms  

Pilna laika klātiene – 4 gadi/160 KP MK noteikumu 

Nr.793 

16.2.apakšpunktā 

minētā prasība Atbilst Atbilst 
Studiju programmas 

īstenošanas vieta  

Rīga*** 

Studiju programmas 

īstenošanas veids  

Pilna laika studijas  

Studiju programmas 

īstenošanas forma  

Klātiene MK noteikumu 

Nr.793 
Atbilst Atbilst 



Pielikums Studiju kvalitātes komisijas  

2023. gada 29. marta lēmumam Nr. 2023/15-A 

 

Banku augstskolas īstenotajam studiju virzienam “Ekonomika” atbilstošo studiju programmu saraksts 
 

Studiju programmas 

īstenošanas 

valoda(s) 

Latviešu, angļu  16.3.apakšpunktā 

minētā prasība 

Piešķiramais grāds 

un/vai profesionālā 

kvalifikācija pēc 

studiju programmas 

apgūšanas 

Profesionālais bakalaura grāds 

datorsistēmās un programmēšanas 

inženiera profesionālā kvalifikācija 

MK noteikumu 

Nr.793 

16.4.apakšpunktā 

minētā prasība. Netiek 

vērtēts 

Netiek 

vērtēts 

Uzņemšanas 

prasības 

Vidējā izglītība, angļu valodas zināšanas 

vismaz B2 līmenī (studijām angļu 

valodā) 

      

5. Studiju programmas 

nosaukums 

Profesionālā maģistra studiju 

programma “Finanses un risku 

vadība” 

MK noteikumu 

Nr.793 

16.1.apakšpunktā 

minētā prasība 
Atbilst Atbilst 

 

 

 

 

 

 

 

Labi 

 

 

 

 

 

 

 

Labi 

Studiju programmas 

kods 

47343 

Studiju programmas 

ilgums un apjoms  

Pilna laika klātiene – 1 gads un 6 

mēneši/60 KP 

Pilna laika klātiene – 2 gadi/80 KP 

Nepilna laika tālmācība – 2 gadi/60 KP 

Nepilna laika tālmācība – 2 gadi un 6 

mēneši/80 KP 

MK noteikumu 

Nr.793 

16.2.apakšpunktā 

minētā prasība 
Atbilst Atbilst 

Studiju programmas 

īstenošanas vieta  

Rīga 



Pielikums Studiju kvalitātes komisijas  

2023. gada 29. marta lēmumam Nr. 2023/15-A 

 

Banku augstskolas īstenotajam studiju virzienam “Ekonomika” atbilstošo studiju programmu saraksts 
 

Studiju programmas 

īstenošanas veids  

Pilna laika un nepilna laika studijas  

Studiju programmas 

īstenošanas forma  

Klātiene, tālmācība MK noteikumu 

Nr.793 

16.3.apakšpunktā 

minētā prasība 
Atbilst Atbilst Studiju programmas 

īstenošanas 

valoda(s) 

Latviešu  

Piešķiramais grāds 

un/vai profesionālā 

kvalifikācija pēc 

studiju programmas 

apgūšanas 

Profesionālais maģistra grāds finansēs 

un finanšu analītiķa profesionālā 

kvalifikācija 

MK noteikumu 

Nr.793 

16.4.apakšpunktā 

minētā prasība. 

Daļēji 

atbilst 

Daļēji 

atbilst Uzņemšanas 

prasības 

60 KP studijās: profesionālais bakalaura 

grāds ekonomikā, finansēs vai 

vadībzinībās 

 

80 KP studijās: tiks precizēts atbilstoši 

lēmuma 7.3. apakšpunktam 

        

6. Studiju programmas 

nosaukums 

 Profesionālā maģistra studiju 

programma “Finanšu vadība” 

MK noteikumu 

Nr.793 

16.1.apakšpunktā 

minētā prasība 

Atbilst Atbilst 

 

 

 

 

 

 
Studiju programmas 

kods 

47343 



Pielikums Studiju kvalitātes komisijas  

2023. gada 29. marta lēmumam Nr. 2023/15-A 

 

Banku augstskolas īstenotajam studiju virzienam “Ekonomika” atbilstošo studiju programmu saraksts 
 

Studiju programmas 

ilgums un apjoms  

Pilna laika klātiene – 1 gads/40 KP 

Nepilna laika tālmācība – 1 gads un 6 

mēneši/40 KP 

MK noteikumu 

Nr.793 

16.2.apakšpunktā 

minētā prasība Atbilst Atbilst 

 

 

 

 

Labi 

 

 

 

 

Labi 

Studiju programmas 

īstenošanas vieta  

Rīga 

Studiju programmas 

īstenošanas veids  

Pilna laika un nepilna laika studijas  

Studiju programmas 

īstenošanas forma  

Klātiene, tālmācība MK noteikumu 

Nr.793 

16.3.apakšpunktā 

minētā prasība 
Atbilst Atbilst Studiju programmas 

īstenošanas 

valoda(s) 

Latviešu   

Piešķiramais grāds 

un/vai profesionālā 

kvalifikācija pēc 

studiju programmas 

apgūšanas 

Profesionālais maģistra grāds finanšu 

vadībā un finanšu analītiķa profesionālā 

kvalifikācija 

MK noteikumu 

Nr.793 

16.4.apakšpunktā 

minētā prasība. Daļēji 

atbilst 

Daļēji 

atbilst 

Uzņemšanas 

prasības 

Profesionālais bakalaura grāds 

ekonomikā vai finansēs 

        

7. Studiju programmas 

nosaukums 

 Profesionālā maģistra studiju 

programma “Starptautiskās finanses 

un banku darbība” 

MK noteikumu 

Nr.793 Atbilst Atbilst 
 

 

 

 



Pielikums Studiju kvalitātes komisijas  

2023. gada 29. marta lēmumam Nr. 2023/15-A 

 

Banku augstskolas īstenotajam studiju virzienam “Ekonomika” atbilstošo studiju programmu saraksts 
 

Studiju programmas 

kods 

47343 16.1.apakšpunktā 

minētā prasība 

 

 

 

 

 

Izcili 

 

 

 

 

 

Izcili 

Studiju programmas 

ilgums un apjoms  

Pilna laika klātiene – 1 gads un 6 

mēneši/60 KP 

Pilna laika klātiene – 2 gadi/80 KP 

MK noteikumu 

Nr.793 

16.2.apakšpunktā 

minētā prasība Atbilst Atbilst Studiju programmas 

īstenošanas vieta  

Rīga 

Studiju programmas 

īstenošanas veids  

Pilna laika studijas  

Studiju programmas 

īstenošanas forma  

Klātiene MK noteikumu 

Nr.793 

16.3.apakšpunktā 

minētā prasība 
Atbilst Atbilst Studiju programmas 

īstenošanas 

valoda(s) 

Angļu  

Piešķiramais grāds 

un/vai profesionālā 

kvalifikācija pēc 

studiju programmas 

apgūšanas 

Profesionālais maģistra grāds finansēs 

un finanšu analītiķa profesionālā 

kvalifikācija 

MK noteikumu 

Nr.793 

16.4.apakšpunktā 

minētā prasība. Atbilst Atbilst 

Uzņemšanas 

prasības 

Tiks precizētas atbilstoši lēmuma 7.3.-

7.4. apakšpunktam 

*šeit un turpmāk - Ministru kabineta 2018. gada 11. decembra noteikumi Nr. 793 “Studiju virzienu atvēršanas un akreditācijas noteikumi” 

** Banku augstskola (KRIŠJĀŅA VALDEMĀRA IELA 161, RĪGA, LV-1013) 

 *** kopā ar Rīgas Tehnisko universitāti (KAĻĶU IELA 1, RĪGA, LV-1050) 


